
 

 

DAL 08.09.2025

FINO AL

--5050--5050%%%%

SU UNA SELEZIONE DI PRODOTTI NON ALIMENTARI. FINO A ESAURIMENTO SCORTE.
I PRODOTTI IN OFFERTA POSSONO VARIARE A SECONDA DEL PUNTO VENDITA.

UVA ITALIA 
IGP

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

2,00
2,99al kg

-33%

REGIONE CHE VAI

MONTASIO 
DOP
300 g

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO DI PRAGA
100 g

€ 3,51/kg
1,00

1,59a vasetto

-37%

CUCINA NOBILE

CARCIOFI ALLA PAESANA
285 g

€ 15,00/kg
1,50

1,99a confezione

-24%

€ 8,33/kg
2,50

3,69al pezzo

-32%

D A  L U N E D Ì  08.09 A L  14.09

Spendi meno, vivi meglio



RISPARMICOGLI IL

UVA ITALIA IGP  • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

I COLORI DEL SAPORE

MELONE RETATO

2,00
2,99al kg

-33%

€ 2,00/kg
1,00

1,99a confezione

-49%

1,00
1,69al kg

-40%

1,00
1,49al kg

-32%

I COLORI DEL SAPORE 

MELANZANE

PEPERONI MISTI 500 G

L U N E D Ì  08.09 -  D O M E N I C A  14.09

ALDI | 2



FRUTTA e 
VERDURA

I COLORI DEL SAPORE 

FAGIOLINI VERDI 500 G

KIWI ZESPRI  
SUNGOLD 500 G

I COLORI DEL SAPORE

MELE GALA

1,69
al kg

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 7,92/kg
0,99

a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 5,00/kg
2,50

3,99a confezione

-37%

€ 2,00/kg
1,00

1,49a confezione

-32%

I COLORI DEL SAPORE

PERE SANTA MARIA

2,99
al kg

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

I COLORI DEL SAPORE 

VALERIANA 125 G

NUOVO NUOVO RACCOLTORACCOLTO

NUOVO NUOVO RACCOLTORACCOLTO

� ALDI | 3



RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

COSCIOTTO DI POLLO

BBQ

GRIGLIATA MISTA DI SUINO
braciole di lombo, costine, salamelle, hamburger e spiedini

IL PODERE

STRACCETTI DI POLLO
350 g

€ 9,11/kg
3,19

3,99a confezione

-20%

​
2,99

al kg

QUANTITÀ LIMITATA

​
7,99

al kg

QUANTITÀ LIMITATA

L U N E D Ì  08.09 -  D O M E N I C A  14.09
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ScontoSconto
effettuato alla 

CASSA 

IL PODERE

BOMBETTE DI COPPA CON BACON
300 g

IL PODERE

GIRELLE DI BOVINO CON 
RUCOLA E FORMAGGIO
200 g

€ 12,45/kg
2,49

2,99a confezione

-16%

IL PODERE

MACINATO DI BOVINO XXL
800 g

CARTHAGO

TARTARE DI SALMONE
100 g

€ 39,90/kg
3,99

4,95a confezione

-19%

IL PODERE

LONZA DI SUINO A FETTE
400 g

€ 7,98/kg
3,19

3,99a confezione

-20%

IL PODERE

COSTATA DI SCOTTONA

​
16,99

21,99al kg

-22%

€ 11,24/kg
8,99

a confezione

XXL

€ 9,97/kg
2,99

3,49a confezione

-14%
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IL TAGLIERE DEL RE

BRESAOLA DI TACCHINO
90 g

IL TAGLIERE DEL RE

SALAME VENTRICINA
100 g

€ 22,22/kg
2,00

2,49a confezione

-19%

€ 10,00/kg
1,00

1,49a confezione

-32%

REGIONE CHE VAI

MONTASIO DOP
300 g

€ 8,33/kg
2,50

3,69al pezzo

-32%

DESIRA

MOZZARELLA PER PIZZA
400 g

€ 6,25/kg sgocc.
2,50

2,98al pezzo

-16%

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO DI PRAGA
100 g

€ 15,00/kg
1,50

1,99a confezione

-24%

ENJOY FREE!

PROVOLA/SCAMORZA 
SENZA LATTOSIO A FETTE
100 g

€ 10,00/kg
1,00

1,29a confezione

-22%

BONLÀ

YOGURT 
INTERO BIANCO
1 kg

​
2,00

2,39al pezzo

-16%

GALBANI

FIOCCHI DI LATTE 
SANTA LUCIA
180 g

€ 8,33/kg
1,50

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

GOURMET

TIRAMISÙ 
MAXI CUP
125 g

€ 16,00/kg
2,00

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

€ 8,33/kg
2,50

3,69al pezzo

-32%

L U N E D Ì  08.09 -  D O M E N I C A  14.09
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CUCINA NOBILE

CARCIOFI ALLA PAESANA
in olio di semi di girasole
285 g

€ 3,51/kg
1,00

1,59a vasetto

-37%

CUCINA NOBILE

FUNGHI MISTI CON PORCINI
290 g

€ 6,90/kg
2,00

2,29a vasetto

-12%

ALMARE SEAFOOD

SALMONE 
NORVEGESE SNACK
affumicato
50 g

€ 30,00/kg
1,50
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

IL TAGLIERE DEL RE

SERVELADE WÜRSTEL
200 g

€ 5,00/kg
1,00

1,39a confezione

-28%

TESOROS DEL SUR

TORTILLA
classica/senza cipolla
500 g

€ 5,00/kg
2,50

2,99a confezione

-16%

RIO MARE

FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATI
al naturale/in olio evo
120 g

€ 20,83/kg
2,50

a lattina

QUANTITÀ LIMITATA

ASIA GREEN GARDEN

RISO PER SUSHI
500 g

€ 3,00/kg
1,50
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

MYVAY

MINI BURGER VEGANI
agli spinaci/ai semi di zucca
160 g

€ 9,38/kg
1,50

1,79a confezione

-16%

BIFFI

SUGHI ASSORTITI
radicchio e speck/sugo allo scoglio
190 g

€ 10,53/kg
2,00

a vasetto

QUANTITÀ LIMITATA

� ALDI | 7



  

BUON΄ORA

FROLLINI CON PANNA
700 g

HAPPY HARVEST

PRUGNE ESSICCATE 
DENOCCIOLATE
250 g

€ 2,14/kg
1,50

1,89a confezione

-20%

GOLDEN BRIDGE

MUESLI
frutta/uvetta e nocciole
1 kg

BUON΄ORA

CROSTATINE
ALL'ALBICOCCA
240 g

​
3,00

3,49al pezzo

-14%

LA CESTA

RICCIOLINI  
AL SESAMO/CIABATTINE
250 g

€ 4,00/kg
1,00

1,39a confezione

-28%

€ 8,00/kg
2,00

2,29a confezione

-12%

LA CESTA

SALTIMBOCCA
500 g

€ 3,00/kg
1,50

1,99a confezione

-24%

BELLASAN

OLIO PER FRIGGERE
1 l

​
1,50

1,99a bottiglia

-24%

€ 4,17/kg
1,00

1,29a confezione

-22%

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ARINGA 
FRITTI
325 g

€ 6,15/kg
2,00

a lattina

QUANTITÀ LIMITATA

LE GUSTO

SALSA OLANDESE
305 g

€ 3,28/kg
1,00

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

L U N E D Ì  08.09 -  D O M E N I C A  14.09

ALDI | 8



  

BARISSIMO

CAPSULE
compatibili Nespresso
orzo/caffè e ginseng
15 pezzi

GRANDESSA

BISCOTTINI ALLA VANIGLIA
8 pezzi
400 g

€ 0,20/pezzo
3,00

3,49a confezione

-14%

€ 5,00/kg
2,00

2,59a confezione

-22%

GOLDEN SEAFOOD

GAMBERI SGUSCIATI
naturali/marinati
250/225 g

€ 12,00/13,33/​kg
3,00

3,89a confezione

-22%

GRANDESSA

MIELE MILLEFIORI 
NELLO SQUEEZER
500 g

€ 6,00/kg
3,00

3,69al pezzo

-18%

FINEST BAKERY

PROTEIN PANCAKE
200 g

€ 10,00/kg
2,00

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

I COLORI DEL SAPORE

SPINACI A CUBETTI
1 kg

​
1,50

1,89a confezione

-20%

MR. PERKINS

THÈ
limone/pesca
6 x 200 ml

€ 0,83/litro
1,00

1,19a confezione

-15%

TROLLI

CARAMELLE GOMMOSE
200 g

€ 5,00/kg
1,00
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

� ALDI | 9



  

JESCOLLECTION

ARTICOLI CASALINGHI ASSORTITI
diversi modelli disponibili

COLGATE

SPAZZOLINO DA DENTI TWISTER
diverse varianti disponibili

​
2,00
al pezzo/al set

QUANTITÀ LIMITATA

MONSTER  
ENERGY DRINK
gusti vari
500 ml

AMBI PUR

PROFUMATORE PER AMBIENTI
•	fioritura di Portofino
•	risveglio primaverile
•	lavanda

​
3,00

3,99al pezzo

-24%

CORONA EXTRA

BIRRA
4,5% vol.
330 ml

€ 3,03/litro
1,00

1,39a bottiglia

-28%

€ 2,18/litro
1,09

​a lattina

QUANTITÀ LIMITATA

STERILGARDA

BEVANDA
limone e menta
1 l

​
1,00

1,35al pezzo

-25%

​
1,00

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

L U N E D Ì  08.09 -  D O M E N I C A  14.09



Le MARCHE che  ami  

MULINO BIANCO

PAN BAULETTO BIANCO
400 g

€ 1,98/kg
0,79

1,09a confezione

-27%

RIO MARE

TONNO AL NATURALE
4 x 80 g

€ 10,91/kg
3,49

4,65a confezione

-24%

PAVESI

RINGO
vaniglia
330 g

€ 6,03/kg
1,99

2,69a confezione

-26%

GALBANI

FORMAGGIO SPALMABILE
180 g

BARILLA

PESTO RUSTICO
verdure mediterranee
200 g

€ 8,28/kg
1,49

1,79al pezzo

-16%

KELLOGG'S

BARRETTE HIGH PROTEIN 
MANDORLE E CARAMELLO
4 x 35 g

€ 17,07/kg
2,39
​a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

HEINZ

KETCHUP
460 g

€ 4,11/kg
1,89

2,49al pezzo

-24%

€ 9,45/kg
1,89

​a vasetto

QUANTITÀ LIMITATA

SCOPRI
OGNI SETTIMANA
LA SELEZIONE
PENSATA PER TE
DELLE TUE
MARCHE PREFERITE.

� ALDI | 11



KOZEL

BIRRA
Dark/Lager
3,5%/4,6% vol.
500 ml€ 2,58/litro

1,29
a bottiglia

QUANTITÀ LIMITATA

KRAMBALS

BRUSCHETTE
gusti vari
70 g

€ 1,41/100 g
0,99

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

SNACK FUN

MIX DI ANACARDI 
ED ARACHIDI
peperoncino/miele e sale
200 g

€ 10,95/kg
2,19
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

FATINA

FRUTTA SECCA 
AROMATIZZATA
gusti vari
70 g

PRIMANA

CHICKEN NUGGETS
300 g

€ 8,97/kg​
2,69
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

VENTURA

FRUTTA SECCA IN VASCHETTA
•	mix esotico
•	mix pelato e tostato
•	pistacchi
180/110 g

Spendi meno, vivi meglio

APERITIVO
PER TUTTI

€ 2,13/100 g
1,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 16,61/27,18/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

D A  L U N E D Ì  08.09
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GOURMET

FILETTI DI ALICI 
DEL CANALE DI SICILIA
in olio di oliva
80 g

€ 2,86/100 g
2,29

a vasetto

QUANTITÀ LIMITATA

€ 3,99/litro
2,99

3,49a bottiglia

-14%

COPPIERE

LAGREIN 
TRENTINO DOC
750 ml

€ 4,25/litro
3,19

3,69a bottiglia

-13%

AIMONE

VINO BIANCO
750 ml

PIANA DEL RUFFO 

PIGNOLETTO 
FRIZZANTE DOC
750 ml

€ 2,25/litro
1,69

2,29a bottiglia

-26%

ANTIPASTI VARI E 
PASTA FRESCA

GIALLO DORATO

EMILIA ROMAGNA
ANTIPASTI E PRIMI 
PIATTI LEGGERI

GIALLO PAGLIERINO

SAN PELLEGRINO

BIBITA ZERO
gusti vari
750 ml

FORMAGGI 
STAGIONATI E CARNI 
ROSSE

ROSSO RUBINO

TRENTINO

LA FIRMA DI QUALITÀ
PER I VINI ALDI

NeilHadley

PAN DEL DÌ

CROISSANT PROSCIUTTO 
E FORMAGGIO
95 g

PRINGLES 
ORIGINAL
70 g

€ 8,32/kg​
0,79

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

KARLSKRONE

BIRRA WEISS
5% vol.
500 ml

€ 1,18/litro
0,59

0,69a lattina

-14%

€ 1,05/litro
0,79

a bottiglia

QUANTITÀ LIMITATA

€ 1,41/100 g
0,99

1,25a confezione

-20%

� ALDI | 13



€ 3,13/kg
2,19
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 7,11/kg
1,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 3,76/kg
0,79
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

SCOPRI TUTTA LA 
LINEA BUON'ORA

BUON΄ORA

FROLLINI CON GOCCE  
DI CIOCCOLATO
700 g

BUON΄ORA

PANCAKE
280 g

BUON΄ORA

WAFER ALLA VANIGLIA
210 g

1

1

3

3

2

2

d a l  n o s t r o  assortimento

ALDI | 14



Il piacere autentico della 
colazione e della merenda.

€ 2,98/kg
1,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 3,86/kg
1,25
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

BUON΄ORA

BISCOTTI PETIT CLASSICI
8 monoporzioni
500 g

BUON΄ORA

CROISSANT ALL'ALBICOCCA
324 g

BUON΄ORA

TRANCETTI CON STELLE 
E FARCITURA AL LATTE
300 g

€ 6,30/kg
1,89
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

5

5

4

4

6

6
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SCOPRI DI PIÙ!

DISCLAMER UGUALE A QUELLO DELLA DOPPIA CON TUTTI I PRODOTTI

CHI SCEGLIE SEI TU.
LE AMERAI ENTRAMBE.

€ 5,14

€ 9,55

su questi prodotti

40%
oltre il

La percentuale di risparmio pubblicizzata è calcolata sui "prezzi per unità di misura" dei prodotti coinvolti. La comparazione fra i prezzi del presente 
messaggio pubblicitario riguarda solo le referenze sopra rappresentate, in vendita presso i negozi ALDI. Detta comparazione riguarda prodotti similari al solo 
fine di evidenziarne il diverso prezzo al consumo e non implica alcun giudizio sui prodotti comparati, né è rappresentativa di trend, prezzi medi o differenze 
di prezzo attinenti prodotti diversi da quelli indicati nel messaggio. I prezzi sono validi solo per il periodo indicato e per la generalità dei punti vendita ALDI, 
con esclusione dei negozi oggetto di diverse attività promozionali pubblicizzate tramite apposito volantino. Il messaggio pubblicitario non è una garanzia di 
disponibilità dei prodotti. Il dettaglio dei prodotti comparati è consultabile sul sito aldi.it/it/offerte-settimanali/chi-sceglie-sei-tu

d a l  n o s t r o  assortimento
L U N E D Ì  08.09 -  D O M E N I C A  14.09
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Spendi meno,
vivi meglio

MILSANI

MAASDAM A FETTE
300 g

VENTURA

MIX FRUTTA SECCA PROTEICO
40 g

CHOCEUR

PRALINE AL COCCO
150 g

€ 16,60/kg
2,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

1,49
al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 9,30/kg
2,79
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 3,73/100 g
1,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

FINEST BAKERY

TRECCIA ALLA CREMA
350 g

€ 7,97/kg
2,79
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

MYVAY

BEVANDA AVENA 
BARISTA
1 l

d a l  n o s t r o  assortimento
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Spendi meno, vivi meglio

GIOIA DI  
CRESCERE

PLASMON

BISCOTTO
1,2 kg

€ 5,83/kg
6,99

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA
MELLIN

OMOGENEIZZATO ALLA FRUTTA
frutta mista/pera
2 x 100 g

MELLIN

POUCH ALLA FRUTTA DISNEY
gusti vari
110 g

€ 8,64/kg
0,95

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

€ 4,95/kg
0,99

1,19a confezione

-16%

D A  L U N E D Ì  08.09
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MINI BABYBEL
5 x 20 g

GRANAROLO

LATTE ACCADÌ 
UHT
1 l

​
1,29

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

PARMAREGGIO SNACK
5 x 20 g

€ 21,90/kg
2,19
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

CAMEO

MUU MUU
vaniglia/cioccolato
4 x 115 g

ALPRO

DESSERT
cioccolato fondente/vaniglia 
4 x 125 g

NESQUIK

SNACK
cacao
5 x 26 g

KINDER

PINGUÌ
8 x 30 g

€ 10,69/kg
1,39
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 12,04/kg
2,89

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 4,98/kg
2,29
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 3,58/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 19,90/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA
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ORO SAIWA

ORO CIOK
250 g

€ 8,15/kg
2,69
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

BUON΄ORA

ROLLINI ALLA NOCCIOLA
6 pezzi
222 g

MARS

MIXED MINIS
400 g

SKITTLES

SQUISHY CLOUDZ
94 g

MANUZZI

CIOCCO MIX
170 g

KELLOGG΄S

COCO POPS 
BARCHETTE
330 g

 lecca lecca 

€ 9,96/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 12,88/kg
2,19
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 10,73/kg
4,29

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 15,85/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

Spendi meno, vivi meglio

BACK TO
SCHOOL

€ 4,46/kg
0,99

1,19a confezione

-16%

D A  L U N E D Ì  08.09
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VITARMONYL LABORATOIRES

INTEGRATORI  
IN GUMMIES
assortiti
90/75 g

SNACK FUN

PATATINE SFOGLIATINE
6 x 25 g

HARIBO

CARAMELLE GOMMOSE  
HARRY POTTER
gusti vari
160 g

BIG BABOL

CHEWING GUM
gusto anguria/gusti assortiti
80 g

CASA DEL DOLCE

TRINKETTO
210 ml

€ 12,60/kg
1,89
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 1,86/100 g
1,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 4,71/litro
0,99

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

LEVISSIMA

ACQUA NATURALE
12 x 500 ml

ALGIDA

CLASSIC XXL
6 pezzi
450 g

€ 11,09/kg
4,99

a confezione

XXL

​€ 6,66/7,99/100 g
5,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 0,48/litro
2,89

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 8,06/kg
1,29
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA
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AFFRETTATI, DA ALDI C’È IL
DAL 08.09.2025

FINO AL

--5050--5050%%%%

SU UNA SELEZIONE DI PRODOTTI NON ALIMENTARI. 
FINO A ESAURIMENTO SCORTE.

I PRODOTTI IN OFFERTA POSSONO VARIARE A SECONDA DEL PUNTO VENDITA.
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Spendi meno, vivi meglio

BEAUTY 
ROUTINE

DOVE

DEODORANTE SPRAY 
ADVANCED CARE
disponibile in diverse varianti
150 ml

1,29
a confezione

KOKETT

VELINE IN CARTA RICICLATA
4 veli
100 pezzi

LINES

ASSORBENTI IDEA
13/12/9/8/7 pezzi

FRIA

BURRO/OLIO STRUCCANTE
korean beauty
90/80 ml

0,95
a confezione

€ 18,60/litro
2,79

al pezzo

€ 29,93/litro
4,49

al pezzo

€ 6,66/7,49/100 ml
5,99

al pezzo

FRIA

MOUSSE DETERGENTE
korean beauty
150 ml

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  08.09
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Spendi meno, vivi meglio

DOLCE 
CUCINARE

CROFTON

PADELLA IN CERAMICA
•	rivestimento ILag XeraDur 5
•	adatta a tutti i tipi di fornelli
•	lavabile in lavastoviglie

CROFTON

PENTOLA/PADELLA  
CON COPERCHIO IN VETRO
•	resistente a temperature fino a: 150°C
•	in alluminio con rivestimento antiaderente
•	adatta a tutti i piani cottura eccetto quelli a induzione

AMBIANO

SANDWICH MAKER/ 
GRIGLIA A CONTATTO
a scelta tra:
•	griglia a contatto
•	sandwich maker/waffle maker

AMBIANO

CUOCIUOVA/ 
SPREMIAGRUMI/ 
MACININO PER SALE E PEPE
modelli nei colori grigio e blu

14,99
al pezzo

JOIE

SPAZZOLE PER  
PIATTI IN SILICONE
a scelta tra diverse varianti

3,99
al pezzo

12,99
al pezzo

17,99
al pezzo

14,99
al pezzo

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  08.09

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

ALDI | 24



AMBIANO

UTENSILI DA CUCINA ELETTRICI
a scelta tra:
•	bilancia da cucina
•	montalatte
•	termometro

CROFTON

CEPPO DI 6 COLTELLI
•	con 5 diversi coltelli in acciaio inossidabile
•	 dimensioni del ceppo: ca. 11 x 22 cm (Ø x h)

LS LIVE IN STYLE

CESTO DA TRASPORTO
•	dimensioni: 46 x 27 x 24,5 cm (L x h x l)
•	portata: 15 kg, capienza: ca. 21 l

CROFTON

SUPPORTO PER CUCINA/
COPERCHIO MULTIFUNZIONE
 a scelta tra:
•	coperchio multifunzione: protezione 

antispruzzo, sottobicchiere 
•	appoggio per coperchio e cucchiaio, set da 2, 

pieghevole e lavabile in lavastoviglie 

CROFTON

TAGLIERI ANTIBATTERICI
 a scelta tra:
•	formato grande:  

36,5 x 25 x 1 cm, 1 pezzo 
•	formato piccolo:  

25 x 14 x 0,8 cm, 2 pezzi 

9,99
al pezzo

5,99
al pezzo/al set

4,99
al pezzo

JOIE

CANNUCCE RIUTILIZZABILI
•	diversi modelli disponibili
•	lavaggio a mano raccomandato

3,99
al set

HOME CREATION

RUNNER/SET DI  
TOVAGLIETTE, A COSTE
a scelta tra:
•	runner: 40 x 140 cm
•	tovagliette, set da 4: 35 x 50 cm

4,99
al pezzo/al set

19,99
al set

3,99
al pezzo/a confezione

POWER FORCE

SACCHETTI GELO 
MULTIUSO CONFEZIONE XXL
2/4/6/8 l
75 pezzi

​
2,49
a confezione

XXL

LIMITATA
QUANTITÀ
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Spendi meno, vivi meglio
MINI LOOK

LILY & DAN

GILET PER BAMBINI
taglie: 98-128

L&D

GIACCA ANTIPIOGGIA 
PER BAMBINI
taglie: 122-152

POKÉMON

PIGIAMA PER BAMBINI
•	100% cotone
•	taglie: 122-152

LILY & DAN

OMBRELLO  
TASCABILE PER BAMBINI, RIFLETTENTE
dimensioni da aperto: ca. 89 cm

5,99
al pezzo

9,99
al pezzo

9,99
al set

14,99
al pezzo

LILY & DAN

GIACCA ANTIPIOGGIA PER BAMBINI
taglie: 86-116

14,99
al pezzo

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  08.09
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LILY & DAN

INTIMO PER BAMBINI, 
3/5 PEZZI
•	materiale: 95% cotone, 5% 

elastan (Lycra)
•	taglie: 86-116
•	diversi colori disponibili

L&D

CALZINI PER BAMBINI, 
7 PAIA
misure: 23-38

UP 2 FASHION MEN

BOXER DA UOMO, 
5 PEZZI
taglie: M-XXL

ADVENTURIDGE

MAGLIA OUTDOOR PER 
UOMO E DONNA
taglie: 36-56

12,99
al pezzo

9,99
al pezzo

12,99
al set

UP 2 FASHION MEN

PIGIAMA DA UOMO
taglie: M-XXL

9,99
a confezione

3,99
a confezione

4,99
a confezione

UP 2 FASHION MEN

JOGGERS DA UOMO
taglie: M-XXL

DA GIOVEDÌ 11.09
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QUANTITÀ



WORKZONE

CASSETTIERA  
PER MINUTERIA 
•	17 o 33 cassetti
•	cassetti estraibili con divisori

WORKZONE

VALIGETTA PORTAMINUTERIA
•	36 divisori 
•	chiusura a scatto 
•	dimensioni: 46,5 x 37,5 x 7,2 cm (L x l x h)

7,99
al pezzo

9,99
al pezzo

FERREX

SET DI PUNTE  
E INSERTI, 204 PEZZI
con valigetta in plastica

FERREX

SET DI PUNTE ELICOIDALI  
HSS PER TRAPANO, 99 PEZZI
•	ideali per metalli e materie plastiche
•	rivestimento in nitruro di titanio 
•	con valigetta metallica

19,99
al set

19,99
al set

WORKZONE

SCAFFALE PER CARICHI PESANTI
•	portata per ripiano: 160 kg
•	dimensioni: 92 x 46 x 180 cm (L x l x h)

29,99
al pezzo

Spendi meno, vivi meglio
FAI DA TE

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  11.09
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WORKZONE

FASCETTE FERMACAVI
a scelta tra:
•	set A: non riutilizzabili, 180 pezzi
•	set B: riutilizzabili, 50 pezzi

WORKZONE

SET DI MORSETTI IN PLASTICA
•	12 pezzi in 3 diversi formati                                                              

(4 da 86 mm, 4 da 118 mm e 4 da 165 mm)
•	ganasce mobili

CASALUX

TORCIA A LED 1 W
batterie incluse

1,99
al set

TOPCRAFT 

GUANTI DA LAVORO  
PER UOMO E DONNA
misure: S-XL

GARDENLINE

COPERTURA PER LUCERNARIO
•	copertura per lucernario
•	protezione grondaia
•	protezione pluviale

WORKZONE

OLIO UNIVERSALE
a scelta tra:
•	olio multifunzione
•	olio di silicone
•	olio alla grafite
•	grasso al litio
200 ml

ZAMIOCULCAS
in vaso da 12 cm

3,99
al pezzo

WORKZONE

CAVALLETTO REGOLABILE
•	barrette di regolazione ai lati
•	portata massima: 200 kg
•	dimensioni: 68 x 58 x 80 - 130 cm (L x l x h)

14,99
al pezzo

3,99
al vaso

2,99
al pezzo

1,99
al paio

6,99
al set

1,99
al pezzo

LIMITATA
QUANTITÀ
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Spendi meno, vivi meglio

TEMPO  
LIBERO

12,99
al pezzo

CROFTON

BORRACCIA  
TERMICA IN METALLO
•	capienza ca. 750 ml
•	lato inferiore antiscivolo

6,99
al pezzo

POWER FORCE

SACCHETTI SPAZZATURA 
PROFUMATI CON MANIGLIE, 30 L
•	antistrappo
•	impermeabili
•	profumati al ribes o al cocco
35 pezzi

1,49
a confezione

RIDE + GO

ZAINO/BORSE  
DA BICICLETTA
materiale: 100% poliestere 
ripstop con rivestimento in PU
•	zaino: pratiche tasche laterali, 

capacità: 22 l
•	borse da bicicletta, 2 pezzi: 

set di borse da viaggio, 
capacità: 18 l per ogni borsa

LS LIVE IN STYLE

BORSA/ZAINO PIEGHEVOLE
a scelta tra: 
•	zaino: 24,5 x 39,5 x 17 cm, cinghie rimovibili 
•	borsa: 42 x 33 x 16 cm, con custodia trolley 
•	diversi colori disponibili

9,99
al pezzo

D A  G I O V E D Ì  11.09
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IL PODERE

BOCCONCINI DI FILETTO 
DI POLLO PANATI
230 g

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO A CUBETTI
2 x 75 g

€ 6,67/kg
1,00

1,33a confezione

-24%

€ 2,78/kg sgocc.
1,00

1,29a vasetto

-22%

REGIONE CHE VAI

SQUACQUERONE 
DI ROMAGNA DOP
250 g

€ 8,00/kg
2,00

2,69a confezione

-25%

€ 6,52/kg
1,50

1,99a confezione

-24%

TANDIL

PELLICOLA PER ALIMENTI
per mantenere freschi, conservare e avvolgere i cibi
75 m

​
1,00

1,89al pezzo

-47%

GRANDESSA

VASCHETTA
caffè
500 g

KING'S CROWN

CETRIOLINI DELICATI
con semi di senape
670 g

€ 4,00/kg
2,00

2,69a confezione

-25%

L U N E D Ì  12.09 -  D O M E N I C A  14.09
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CHI SCEGLIE SEI TU.
LE AMERAI ENTRAMBE.

CHILLY

DETERGENTE INTIMO
300 ml

SATESSA

DETERGENTE INTIMO
500 ml

€ 16,30/litro
4,89

al pezzo

€ 2,58/litro
1,29

al pezzo

d a l  n o s t r o  assortimento
L U N E D Ì  08.09 -  D O M E N I C A  14.09

La comparazione fra i prezzi del presente messaggio pubblicitario riguarda solo le 
referenze sopra rappresentate, in vendita presso i negozi ALDI. Detta comparazione 
riguarda prodotti similari al solo fine di evidenziarne il diverso prezzo al consumo e 
non implica alcun giudizio sui prodotti comparati, né è rappresentativa di trend, 
prezzi medi o differenze di prezzo attinenti prodotti diversi da quelli indicati nel 
messaggio. I prezzi sono validi solo per il periodo indicato e per la generalità dei 
punti vendita ALDI, con esclusione dei negozi oggetto di diverse attività 
promozionali pubblicizzate tramite apposito volantino. Il messaggio pubblicitario 
non è una garanzia di disponibilità dei prodotti. Il dettaglio dei prodotti comparati è 
consultabile sul sito aldi.it/it/offerte-settimanali/chi-sceglie-sei-tu SCOPRI DI PIÙ!

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".
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